

Príloha č.1 – Rozpočet

KRYCÍ LIST Rozpočtu ponuky

Názov stavby Oprava ulice Gaštanovej v obci Pusté Úľany

JKSO

Názov objektu Oprava komunikácie

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Obec Pusté Úľany

Projektant

Zhotoviteľ CS,s.r.o., Strojársená 5487, Trnava

Spracoval Ľudovít Kožuch

44101937

SK2022578954

Rozpočet číslo

Dňa

CPV

CPA

14.04.2025

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	
2		Montáž	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	
3	PSV	Dodávky	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	
4		Montáž	11		0,00	16	Vplyv prostredia	
5	"M"	Dodávky				17	Iné VRN	
6		Montáž				18	VRN z rozpočtu	
7	ZRN (r. 1-6)	56 449,08	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	
20	HZS		21	Kompl. činnosť		22	Ostatné náklady	

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady PONUKA

23	Súčet 7, 12, 19-22	56 449,08
24	DPH 23,00 % z 56 449,08	12 983,29
25	Cena s DPH (r. 23-24)	69 432,37

E Prípochy a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	
27	Klzáva doložka	
28	Zvýhodnenie + -	

Rozpočet ponuky

Stavba : Oprava ulice Gaštanovej v obci Pusté Úľany

Objekt: Oprava komunikácie

Objednávateľ: Obec Pusté Úľany

Zhotoviteľ: **CS, s.r.o.**, Strojárska 5487, Trnava

Spracoval: Ľudovít Kozuch

Miesto: Pusté Úľany

Dátum: 14.4.2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	113152530	Odstránenie asfaltového krytu frézovaním hr. do 50 mm s naložením na dopr. prostriedok 0,127	m2	1 539,000	2,45	3 770,55
2	919735111	Zarezanie asfaltového krytu hr.do 50mm	m	9,800	4,82	47,24
3	113107141	Vybúranie asfaltového krytu hr.do 50mm 0,098	m2	2,450	9,26	22,69
4	938908411	Vyčistenie podkladu	m2	1 539,000	0,29	446,31
5	573211109	Spojovací postrek živичný do 0,6 kg/m2	m2	1 539,000	0,59	908,01
6	577144231	Asfaltový betón vrstva obrusná Aco 11 O tr.II hr.50mm	m2	1 539,000	16,98	26 132,22
7	572714111	Vyrovnanie povrchu doterajšieho krytu asfaltovým betónom hr.od 20 do 40mm	m2	1 539,000	9,52	14 651,28
8	599141111	Asfaltová zálievka	m	9,800	2,80	27,44
9	979082213	Vodorovná doprava sutiny do 1 km	t	195,693	8,45	1 653,61
10	979082219	Príplatok za každý ďalší 1 km	t	3 718,169	0,47	1 747,54
11	979089212	Poplatok za uskladnenie bitúmenové zmesi	t	195,693	14,50	2 837,55
12	899331111	Výšková úprava šachty zvýšením poklopu	ks	8,000	147,36	1 178,88
13	899431111	Výšková úprava šupátka	ks	18,000	68,48	1 232,64
14	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom asfaltovým	t	301,644	4,95	1 493,14
15	914811111	Dočasné dopravné značenie	sub	1,000	300,00	300,00

Celkom bez DPH

56 449,08

Príloha č. 2 – Zoznam priamych subdodávateľov

VYHLÁSENIE ZHOTOVITEĽA

CS, s.r.o., Strojársená 5487, 917 02 Trnava týmto vyhlasuje, že stavbu: „Oprava ul. Gaštanovej v obci Pusté Úľany“ zrealizuje vlastnými kapacitami.

v Trnave, dňa

.....
podpis

Priloha č. 3 - Harmonogram prác

Harmogram prác na stavbe: Oprava ulice Gaštanovej v obci Pusté Úľany

Doba výstavby 1 kalendárny mesiac

[illegible]